/
脱

旷

\

共

织

口m

导

民

组

食

指

大兴区创建国家卫生区工作购买

第三方服务项目合同

甲方:北京市大兴区卫生健康委员会

乙方:北京倮泰丽洁科技发展有限公司

⑿〉乙方应严格按照创卫的相关要求和标准,配舍区创卫办并协助各属地

进行现场督导检查、标准培训、档案归档等工作,并接受甲方监督。

ω)乙方负责分管属地业务指导培训◇

二、督查范围及内容

l、 督查范围:大兴区六个街道,大兴经开区、生物医药基地及黄村镇、西

红门镇、北臧村镇的部分区域划定为建成区。

2、 督查内容

α)健康教育和健康促进、市容环境卫生、生态环境、重点场所卫生、食

品和生活饮用水安全、疾病防控与医疗卫生服务,七大项工作内容进行全面指

导检查。

⑿〉具体督查方案详见附件。

(3)具体督查管理考评参照国家卫生城市 (县 )标准。

(4〉 乙方应当严格履行督查工作义务,确保甲方相关单位通过国家卫生区

的验收、评估。

3、 督查结果

严格执行国家卫生城市 (县 )暗访、技术评估工作要求,进行全面的督导

检查,积极发现督查地区中存在的问题。对现场发现的问题由乙方全杈负责进

行彻底整改,直至达到创建国家卫生区验收的标准和要求。并且将问题、整改

效果详细记录,形成台账,每 日向甲方汇报一次。部分点位经乙方多次督查整

改后,仍难以达到验收标准和要求的,乙方应形成台帐,及时上报甲方。

三、合同总价与支付方式

1、 本合同总价:】 8⒛549.00万元,大写:人民币壹佰捌拾叁万玖仟伍佰肆     亻

拾玖元陆角整 (含税价,税率为 6%)。

2、 付款方式

本合同的付款方式为:乙方应在合同签订后,向 甲方提交合同金额 搦的履     `

约倮证金。屐约保证金采取甲方认可的方武,有效期一年,无扣除事项的,期     《

满后,甲方将履约倮证金无息退还乙方。

甲方收到倮证金后的⒛个I作 日内甲方向乙方支付合同总价款的m%的苜付

款,大写:玖拾壹万玖仟柒佰柒拾肆元捌角整,小写:91听74.80元 。当年十

一月底支付尾款:大写:玖抬壹万玖仟柒佰柒拾肆元捌角整,小写:91叨 74.80

元。付款前,乙方需先行提供合法有效发票,甲方审核无误后付款。

四、双方的权利及义务。

I、 甲方权利义务

1,l甲方应向乙方详细说明项目任务以及现阶段督查范围地区创卫工作进

展情况,便于乙方开展工作。

1.2在乙方督查和评估过程中,甲方应当给予乙方适当的指导依照乙方督

查报告中提出的有效改善建议逐步进行改善或完善工作丿使甲方 l× 域达到国家

卫牛区标准和要求,并得以长期维持于此水平。

1,3检查、监督乙方按照标准要求开展督杏作业,定期检查乙方台账内容 ,

学握乙方工作进展情况以及督杳范囤地区创卫工作进展倩况,对乙方工作中不

合格情况 r以纠正。

14甲方应按照合同约定及时向乙方艾付服务费用。

2、 乙方的权利义务

2,1乙方应按照国家和地方法律法规以及合 ol的约定开展督合工作。

22乙方指派至少两名精通创卫标准,并有义案写作能力、熟悉计算机办

公软件操作的工作人员至区创卫办协同办公。

2.3乙方应确保每个镇、街道、基地不少于每天 10人次熟悉创卫标准的督

脊人员,每天按照创建标准开展督查,梳理存在问题,建立整改台账,实时给

予l× 创卫办与属地反馈,并督促属地做好整改工作。

24乙方对督杏的结果进行专业的统计分析,向 甲方提供准确分析报告和     。⋯

整改建议。                                    ′

2.5在 甲方通过市级、因家级专家评估验收前,乙方须进行现场环境技术
     扌瑟

评估及督查,对现场能解诀或能责令商户或企业貉改的丿丨i位 问题,山 乙方指寻

完成;对现场解决不了的问题及时上报镇政府相关部门,组织联合执法部门进    0亠

行联合督廿。

2.6乙方仅负责协助甲方完成创建国家卫生区指导、督查工作的服务公冂,

不得负贡该区域范la,l的 镇街创建国家卫生区的相关服务:丨 :作 。乙方及乙方工作

人贞不得利用职务之便,通过自己或通过关联机构 【关联机构指乙方及乙方人

贞 (含亲属)入股、经营或与乙方有相关业务联系单位】完成督导范围内的业

务jt作 。

2.7乙方应协助督查范围地区做好创建材料巾报与近二午档案资料留存 |丨 :

作。

五、违约责任

1.乙方应严格按照创建国家卫生区标准对督查范围地区进行严格督查丿仝

面发现问题并积极协助督查范围地区进行整改,使之达刭国家卫生区标准和要

求,如果囚乙方未能及时发现不合格点位,影响专家验收评估,由 乙方承担仝

部责任,屮方有权扣除总合同额 30%作为违约金。

2.乙方不得擅自解除合同,如某乙方擅自解除合同,应退还甲方全部合同

款,并按合同款双倍赔偿甲方损失,不足以弥补甲方损失的,差额补齐。

3.甲方未按合同约定的时间向乙方艾付报酬,甲方应支付迟延履行的违约

金,每迟延-日 按未支付合同价款的冂千分乏一标准支付,按照迟延天数累积

计算。

4乙方怠于履行合同义务,造成相关区域未达到国家、地方创卫工作标准

的,应退还甲方全部己艾付合同款,并按合同总额的 20%承担违约责任。如甲

方囚此收到行政处罚的,罚款由乙方承担;乙方另行按合同款总额的双倍赔偿

甲方损矢。

5,乙方未按规定倮存档案资料或梢案不合格的,应在合同总额 2弼范围内

向甲方乐扭赔偿责任。

6,乙方在履约过程巾有违反本协议 2.θ 条约定行为的,甲方有权随时解除

合同,乙方应退还 |H方 已支付合同款,按仝部合 ol价款的五倍赔偿甲方损失 ;

乙方及乙方⊥作人贞及来属因此所获收益,归甲方所有:因此造成甲方遭受行

政处罚的,罚款由乙方承担。上述措施不足以弥补叩方损失的,差额补齐。

7.乙方违约的,甲方可先行扣除倮证金,不足部分,乙方另行艾付。

六、不可抗力条款

1.囚 同家法律法规、政策调整而导致的与本合同发生的抵触,免除违约责

任。

2,囚 国家法律法规、政策调整导致本合同不能履行或没有履行之必要的 ,

免除违约责任◇

3,因 自然灾害、战争、暴乱、疫怙、行政机关指令性意见或其它不可预估

的意外事件换等原因而导致本合同不能煅行:该种原因导致合同不能履行,不

迫究相关方的违约责任。双方另行协商损矢分担问题。

4.丨 卩乙双方侬照协议规定所承担的协作任务,lRl不可抗力确属无法承担的 ,

应在不可抗力发生后两个工作日内,及时通知对方。

七、争议解决

冈合同解释或履行发生争议,双方友好协商解决,协商未能解决的,任何

一方均可向甲方所在地人民法院提起诉讼解决。

八、生效及其他

1、 本含同经双方授权代表签字、加盖单位印章后生效。

2、 本合同附件督查方案为本合同的组成部分,与本合同具有同等法律效力。

3、 本合同未尽享宜,参照 《中华人民共和国氏法典》相关条款执行。

4、 本合同如需变更,双方签订补充协议;补充协议△本合同具有 l。l等法律

效力。

5、 合同一式伍份,双方各执贰份,代理公司壹份 ,

6、 吻 栩 -果 查纠。

甲方 (m亳): λ~、球△    乙方 (印章

授权代表 授权代表 (签字):

~)丿年 ;

地 址H北京市大兴区黄村

西大街 田 号

邮政编码:10⒛00

电 话:0108129⒛ 93

开户银行:⊥商银行北京大兴支行

叫《  =: 020θ011409008844001

》⒓/丰  r月  `屮
凵

址:北京市朝阳区望京西园 ⒛2号楼

1l座 2902

m阝 政编码 :1001怩

电 话 :010-64θ69071

开户银行: 华夏银行北京望京支行

叫(  丐于:  4064200001801900020659